tjabe; ba« flapitel toeift biefes ©rbe ber Söifarie ber ^eiligen 33ri-

gitta 311.

Original, febr jerftört, in» etnotflarrfjib ; Slbfrfjrift bc§ 14. Mx\). in

SHfc. 201, 121».

Hugo miles de Cappelen Uber comes omnibus presentes litteras

inspecturis cupimus esse notum, quod nobis residentibus juxta flumen

Sunnesbeke loco, qui dicitur trystol, ac pluribus astantibus Vromoldus

decanus et capitulum ecclesie saneti Johannis Osnaburgensis ex una

parte et Arnoldus de Lacbergen laicus, Wendele uxor ejus ac eorum

heredes conparuerunt ex altera coram nobis dictusque Arnoldus, uxor

et heredes predicti ibidem in presencia nostra resignaverunt Vronioldo

decano et capitulo predictis domum sitam in Weslendorp in parrochia

Lacbergen, 1
) quam Lambertus villicus inhabitat, et pro XVI marcis de-

nariorum Osnaburgensium vendiderunt ac eandem domum cum omnibus

juribus et pertineneiis suis dicti Arnoldus, uxor et heredes in manus

nostras libere resignaverunt ac juri, quod in ca habere dinoscobantur,

omnino renunciabant. Resignacione igitur hujusmodi reeepta prediclam

domum cum omnibus juribus et attineneiis suis ipsi decanus et capitulum

ad usus vicarii altaris sanete Brigide a manibus noslris suseeperunt. Nos

quoque resignacionem sie factam, quia justa erat, banno regio con-

firmavimus et presentibus confirmamus, mittentes in possessionem diele

domus, jurium ac pertinenciarum ejus decanum et capitulum prelibalos.

Digitized by Google

im 83

In cujus rei teslimonium sigillum nostrum hiis litteris duximus appo-

nendum. Acta sunt hec apud Sunnesbeke, anno Domini M°CC 0LXXXIIII°,

feria tercia post Quasi modo geniti. Presentibus filio nostro Hugone,

liberis nostre sedis: Johanne de Holthusen, Johanne, Walderico de

Osterincghen, Everhardo et Everhardo de Maleberghen, Henrico de

Muchorst; decano et capitulo predictis, Alexandra de Langhen milito,

Hugone de Hörne, Johanne Brant, Gerhardo Sceven, Johanne de Dornete,

Hermanno de Eylstede, Francone de Cappelen, Hugone tunc famulo

custodis, Gerhardo de Echorn et Herbordo famulis domini Alexandri de

Langhen, Hinrico dicto Witbcer et aliis quam pluribus probis et fidedignis.

Siegel abgefallen.

') Sabbcrgcn, Str. SEerflenburfl.

123. - Wttienfelb, 1284, «*ril 25.

2>er bitter §einri$ SSinfe überträgt bem Älofter ^iarienfelb ba«

©rbe ©urlage im Äirajfpiel SBerfimolb unter Vorbehalten für feine

unb fetner grau Sebensjeit.

Original: StaatäatdjiD «Diünftcr ftcflcft: Sßcftf. U..-5J. III, Mr. 1245.

©ebrutft: SSScftf. Scttfd^r. IX, 311.